1

证券代码：600318        证券简称：新力金融       公告编号：临 2018-042

安徽新力金融股份有限公司

关于子公司完成更名等工商变更登记的公告

近日，安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）接控股子公司安徽

德润融资租赁股份有限公司下属全资子公司新力德润（天津）融资租赁有限公司

（以下简称“天津德润”）通知，根据天津市商务委员会和天津市国家税务局下

发的《市商务委 市国税局关于确认道生天合（天津）租赁有限公司等 15 家企业

为天津自贸实验区第八批内资融资租赁试点企业的通知》（津商务流通〔2018〕5

号）文件精神，天津德润入选天津市自由贸易试验区第八批 15 家内资融资租赁

试点企业名单。天津德润名称由 “新力德润（天津）租赁有限公司”变更为“新

力德润（天津）融资租赁有限公司”；住所由“天津自贸试验区（东疆保税港区）

洛阳道 600号海丰物流园 3幢 2单元-101（天津商务秘书服务有限公司托管第 129

号）”变更为“天津自贸试验区（东疆保税港区）贺兰道以北、欧洲路以东恒盛

广场 4 号楼-205-3”。

天津德润已于近日完成工商变更登记手续，并取得了新换发的《营业执照》。

相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91120118MA05MQEYX3

名称：新力德润（天津）融资租赁有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：天津自贸试验区（东疆保税港区）贺兰道以北、欧洲路以东恒盛广场

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

4 号楼-205-3

法定代表人：孟庆立

注册资本：贰亿元人民币

成立日期：2017 年 01 月 20 日

营业期限：2017 年 01 月 20 日至 2047 年 01 月 19 日

经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的

残值处理及维修；租赁咨询服务；兼营与主营业务有关的商业保理业务。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2018 年 5 月 22 日